**K**et cum helcien. **H**abuit enim si erga  
suum helcien liberatum et a credito  
propter solito superhabendum. **S**icut autem de  
tum habet de agro bethamav quia regnum  
ille; cui perpetrat helpas. Et dicit obse  
quo regis helpe distat? Enim at cum capi  
tur usque hodie non manus lope helcien et  
iobanus baptistae in lebaste vocato  
in habent. **S**ub maroboam regre uel  
regnauit iudas filius vidue sarcophagi  
qui post reditum a nimis tpe famus  
assumpta uite genitam uicola suis est.  
Stram et ambulat ut in terra sua di  
cas. **H**ec austri olyppium meum: eo q  
xpictans coru' nimicu' metu' regni  
sum. **E**t mala fama redit in ter  
ra uita et defuncta est nra anns: et se  
pelunt ea utr' balau' telbo: qd' e  
genus palme. **H**ec p' dure lignu' cur  
louis uiclin' qd' dum vident lapide  
luctuose clamant. Ap' te finis: et  
hoc fore apud hebreos h'c'ur et cum  
videtur in ipsa genio omnis. nra  
tota illa uitas irremplibile curit.  
**M**ormus est et sepultus in spelunca  
u'uidus sit: nra sepulchru' mon  
strat in una orbis gen' in uialo  
u'lepo'hoz. **I**n adu'na

**S**Ob oria regre uita terminata est  
monachus albyroni. **N**am  
sanctus paulus uolumus monarch  
victus ab arbore medo' scutum co  
creauit: et sic arbates monachy  
am ad uetus iustulit h'p' nondiu' re.  
**H**oc enim fecit tamens osculo balthazar.  
frumentu' reges albyren sine monachy  
a' nra tam poteris. u'los ad subtilior  
nimis: quia probatur u'nam. **E**o te  
pe' q'ntus' r'x latu'or' siluus  
procas: post qui q'ntus' r'x la  
tu'or' siluus amulius. **D**e rachai'a

**R**u'no triclinio octa et sellu'  
uo orie regis et manaci.  
u'ra regnauit filius iacob  
am rachai'a lux u'lt' sex melibus:  
q' fecit malu' cornu' duo lumen p'ris eius.  
**E**t posuit cu' palau' sellu' filius iacob  
et regnauit p' eo: et iustam et regnau  
it de domo ihu' in g'anaone q'na' ut  
verbū dñi: et regnauit sellu' p' eo iusta  
maria. **N**ra manahen filius gaddi  
de rachai'a posuit cu' in lamia: et reg  
nauit p' eo. **C**ui posuit thal' et in  
mibus eius: eo q' donis sui nolue  
rat a' apice. **A**nno triclinio nono ory  
e regis u'ra regnauit manahen lux  
u'lt' dec' annis: et abulauit in ous iac  
roboam. **J**n diebus eius al'orphul  
rex albyroni in theriam et redit a ma  
nachai' mille talana argu' ut recto  
ab eo: et ec' ei in aurum. **D**iplit aut  
manahen q'nuaglino sylos argen  
ti: a portibus et duabus ore po  
lungulos. **J**ure hic amu'na tradidit  
hebra' m'issu' manahen u'mulos aut  
os q' erant in tan' et in bethe'. sed nō  
veros. **D**acordotes cu' prolo'no do  
lustrauit u'mulos autos et abs'cide  
runt eos: et fecerunt eros traumatos  
lumines illis: quos milit manahen  
regi albyroni. **D**na frante postea p  
capta reges albyroni: plurimi q'ne  
scerunt coru' u'lt'. **E**t mormus et ma  
nachen et regnauit p' eo filius eius  
phacys. anno q'nuaglino ory et  
gis u'ra: et duobus annis regnauit  
in u'lt'. **N**ra phace filius romelic q'  
harclius et' in'cent' cu' in lamia  
coniu'no cu' q'nuaglino u'ris: et reg  
nauit p' eo anno q'nuaglino s'ad  
orie regis u'ra: et regnauit viginti  
annis in lamia. **I**n adu'na.

Dicibus phac regis phalasar rex  
allur adest in urbem et est ambiguus  
autem fuit phebus aliis; et vastare  
oem regione vel iordani et captiuus  
duxit duas tribus et dimidiam. Val-  
tans quoq; galyleam et tribu rabu-  
lion et iephthalim multos iustulit se-  
cū in asyros; qui possebant dimidie et  
bui compay. De hac captiuitate domi-  
ct. pmo qe alienata est tam rabu-  
lion et terra iephthalim. Dux lepele  
gutur q; tres tribus iste captiuitate et  
hoc fuit iugum captiuitatis dicitur in  
dui. Porro oecus filius hercules  
phac regē iste et regnauit p eo. **De**  
**I**uno seruō **Ioathan.**  
phac regis iste regnauit io-  
athan filius regis in iherusalem.  
Digimiq; anox erat cum regnare ce-  
piter; et secundus annus regnauit. Domi-  
nus misericordia filius satocet et fecit  
bonum corā duō: veri pietatem exalta nō  
abstulerat. Ne edificauit porta domus  
dū sublimissima quā qm̄ putat tur-  
ri gregis; q; greci locutari ibi. Herē  
que in activis aploibū spesola dicit;  
ab hebreis porta ioathan. Herē sola  
manū in cœlacione frā p chalebos.  
Hic tenet famositas et ipsolur eis  
famū tribubū: talanta argenti cū  
et tē milia thoras tunc et totū or-  
bi. In diebus eius rabyn et bryc et  
phace rex iste exponit infestis regnū  
iuda. Sub ioathan exodus est ppha-  
re namū de hebreis et tribu syon:  
tū iudaicū p̄dicens. Her diuit dūs  
ad iudaicū. Etiammodo rex: ut nūq;  
qm̄ p̄dicentes te impunitē mīdo.  
Herodius lug nā dūs herodius  
historiographā dūs. Lubucia in  
iudea a rege mediorū tempe iobse: qā

ibi fuit monachya. De cœsione q̄  
finali iugum p̄dixit namū que facta  
est in hinc modū. Palus q̄ amittabat  
et supinabat tam: sed post tam  
renovat et igne te sublimi emulso.  
De q̄ iunctiōne viterbap̄fusile in  
lubo suo ibi. Iundans nō facit iug-  
mentum dūs: in repulsa et turbuere vi-  
e ans. Cū iobin alia līam legimus ab  
Numīas nō facit iugementū nō līam  
līam scripti post capiuntur tam dūs  
sub recensa dū vultus et terra uita ab  
asyros: in quo plenius p̄ficiunt de  
destructōne asyriorū in colosatoꝝ ḡt  
tis sic. Et tantū mortuus est in tra-  
līa. in pace et sepultus. Sub ioathan  
vidit plauas dūm letant et letayp̄n  
minutus labia eius. Sub corde exor-  
sus est p̄ficare myrras. Et mortuus  
est iordanus rex uita et sepultus in ci-  
uitate iaudae: et regnauit p eo filius  
eius achaz. **I**udaea.

**S**ub ioathan olympus p̄ma ab hi-  
liscibus dū est tuib⁹ helidis cuncta  
tis cōstruta est. Olympus mōs fuit  
urū helidū cunctū ubi sūq; qm̄ mo-  
ludos exercitabat. Dux. Daūquecumis  
olympias acta est. Romulus et rūm⁹  
giant⁹ et mante et vitalia. **De achaz.**  
**A**nno septimo decimo phace  
regis iste regnauit achaz i  
iherusalem. Digimū anox erat cu  
regnāce regis et letantā annis regnū  
et abulauit in via regiū iste: id est ma-  
lus fuit. A nā et vnu de his suis cose  
cavuit podo traicāt cu p̄ ignē tho-  
p̄pt in valle bearnou: nūq; agelionū.  
Chophes dux et chophos qd̄ est lap-  
conatus et hebolus p̄ tuū dōcau-  
tātē ignis egrediebat: p̄ q̄ traicēbat  
pulos suos quos mundabat: sciat

nos p aquā baptizati. Et ignis fuit i  
valle sibi amou q̄ enā dñi gehenna  
a gr̄ qd̄ est rora c̄ canon. Num̄ aut̄  
fuit filius amou cui uallis illa erit;  
idoq̄ dicta est ualis beatorum ut est  
filii amou. Cūc ascende rabyn rex h  
rie et phare rex sit in iherlē et obie  
truncat eam p̄mo ut ait iosephus. Et  
congrēsūs cū as achaz vicit et ex  
oculus filius eius zacharias et mul  
ta multa cū ei: et captiuus et priaps  
multa eius dyebat. Cūq̄ rediret me  
to rex sit: in samaria cū magi mul  
titudine captiuorum et occurrerit ei quidā  
phrygia oditas ul' obedi duc̄t eos nō  
viasse vrib' p̄p̄is sed p̄r' nā re cōr'  
achaz arguēs eos q̄ contribulōs suos  
captiuos tradidit: q̄s uili remittunt  
paratus cū as repānius iter. Et  
ad consilium barachye q̄ m̄gnis cāt in  
sit rex iste rebibit captiuos magnū  
hosipialitate: et lōcōs resulit ad p̄p̄a.  
Pōm̄ leuante obseleuit iherlē rex h  
rie et rex sit. Cūq̄ tunc achaz nōs:  
rōformauit cū plānas dicas. Ne ticas  
ab his duab⁹ caudis traconi sumi  
gānū. Sed nō credidit ei achaz: nec  
voluit q̄r̄ signū a dñi. Et multa mā  
nos ad regē alboronū: thḡiathpha  
lasar dicas. Sc̄rus tunc sum ego al  
tere: et salutē me fac te mān̄ regis h  
rie et regis iste. Et intuit rex alboron  
lyram et castabat cā: et dico credere  
eum in tamalā. Hoc aut̄ alboronū ex  
p̄e tamalā: et uictor rabyn et dalse  
uos tūbūt in crenā: q̄ est uetus c̄yph  
opiam. Et cū alia orna in astina.  
Et occurrerit rex uita cū mūnib⁹ i rāl  
cū. Cūq̄ videlicet altari tamala: mi  
lit ad uiam sc̄dōt in iherlē exēplar  
et uictor et consulevit. Cūo factio

cū rediſcer achaz altāc euaī tūbūt  
a face rōpi ad aq̄lonē: et sup̄ altāc  
nōm̄ obtulit holocausta et pacific.  
De altāc vōc rōco ut tradidit q̄s tāc  
illud horologū famolū: de q̄ posita  
dicit. Et p̄cepto sacredicūt ut dicens  
sup̄ altāc nōm̄ ostendit. Et dpoluit  
achaz lucē et uiae circū sup̄ pavimē  
tū: ut as nullus uictus. Nulla quo  
sabbati et ingredit̄ rōpi mōlūt in  
rōplū dñi: ut cū rōpi et p̄phantē  
et sic placit regi alboronū. Et autem  
multa vas in q̄ ponendū faciūt lo  
tempūt dñi: ul' est multe gazzoph  
lani regū: sicut corduanae sacredic.  
Ingressū vōc regis q̄d̄ ducit locū in q̄  
rex adorabat: ul' portā p̄ q̄a ascende  
bat ad adorandū: que oīa obtulerat  
achaz: sicut et dauidē tūplū ne uinc  
iret sacredicōs. Sub eo uide plānas  
omis id est destructionē babiloniæ ali  
as dñi uidit sub exēpta. Et moriens  
est achaz et sepultus in cūmētā dāud  
et regnauerit p̄o filius ei exēpta. In  
P̄ub achaz romā condī. Ut  
mā et in monte palatino uincimō sa  
lēdas manū: a genulīs rōmo et rōmō:  
āno ab urbe condita tria: rōmō vīlō  
est castro pastorali: a fabio ducit rōmō  
li: cōlularibus ludis: virgines mul  
eres labore capte sunt: et pulcherrima  
būm̄ thalamonū in sortē tam̄ est du  
ci rōmō. Dñi q̄b̄ uicelet illi: loc  
impāni quidē dicas et thalam.

**D**uo De captiuitate dñi tribui.  
Duo dñi tūbūt achaz regis uictor  
regiūt oīe sup̄ iste rāo rōpe  
nōm̄ dñs. Secegit ualū cōd̄ duo:  
sed nō sicut p̄s p̄s sui. Endit cū d  
dule licetūt iherlētis: usq̄ alaudit  
in iherlē rex in anno. Cūi huc alaudit

de saluauas ac assyriorum et fratribus  
est oler tributariorum. **C**um tempore solle  
rex assyriorum per oler rebellum uniuersitatem  
pluviatur sua regis egypti cui nomen  
caius obsecrit et in uictu militum  
in carcere in uiuere et obsecrit lama  
ris tabus suis et cepit et anno nono  
olere et loco ratiere et in tabu lebet  
in assyrios scilicet leperis tabus que cura  
sunt et poluit eos uirum fluminis go  
zam ut moutos medom et placu. In  
hunc captiuitatem tabu tabuum credimus  
captiuatus fuisse tobias et malit ut  
uiuere ut forte in tabu captiuitate  
et regis oler ductus est in uiuere cur  
uultra colimata est sibi manasse si  
lio exchy: sed nos et tabubus post  
fus libri regi. Porro rex assyriorum te  
diuibus regiomibus adducit colonos  
in lamaniam ubi sunt regnum iste: pau  
ros pino sed postea alla ratiere po  
pulauit et habituauit in urbibus eius. **C**um autem de quinq[ue] regi  
bus quicunque uola portauerit in lama  
niam quicunque regio sui et regis huius no  
tari sit autem a quibus poterit uir  
te eos qui uenient de regione pluvia q[ui]  
dicta est huma a quodam flumine. **O**ne  
a reo ducunt eos lamanitas: qui eo in  
lamaniam lamanitas dicuntur. **H**ec  
i vocauerunt eos lamanitas: et laman  
itanie uocabulas a sumbris suis. **E**t  
in uictu militum in tabu iste in eos uir  
um leones: qui interficiebant eos. Et  
uultra est regis assyriorum qui pertinet  
colibus eius: qui ignorabat legitima  
ratio: et multus et minus de sacerdotiis  
istis: et legi moysi inscripsit latentes  
anquioribus. Et habitabat sacer  
dos in bethel: et suscepserit curia uolu  
ne et legitima dei iste: nichilominus?

**T**unc deos suos in ecclesiis colebat. **D**u  
quinq[ue] ycheros dicitur lobi qui uos cu  
biu[m] eis hebreis: et vero male dice  
bat lobi nichil est in isto. **M**agistris  
autem tabubus de uictu post annos uero  
genitos quadrangularesque ac certi de  
egyptio. **A**d uincione vero regni fluxer  
tare ibi ducenti quadrangula et milles  
septem: et dies sex libra librum iugulum. **M**u  
ti autem ex iudeis consigerunt in reg  
num iusta milii uiri absconditae se in ab  
datis et latribulis: et latuerunt in gen  
ibus auxiliis. **P**ost regnum et  
gis assyriorum redierunt ad ipsa: et ha  
tauerunt cum lamanitis. **C**redidit quicun  
que ad ipsos tabubus ut inde calpi  
os captiue traxerentur. **S**iqua ergo  
re redim filiorum iste intra diec[u]tus  
tuo: ut sub artaxerxes te diuibus tabu  
bus intelligendu[m] es. **D**e trahra.

**T**unc tercio oler regis iste reg  
nauit exchyras in urbibus. **D**icitur  
quintu[m] annorum est cum reg  
naret opifex: et viginti annis reg  
nauit. **H**oc enim annis abyla tempe  
ratale sua rachata post hunc za  
mane lapidata. **E**t diuocans sancto  
ribus et levatis agnitus depli pino am  
no et nile regni sui: et vasa de copa  
uer: et celum lacchia multissima. **I**p  
se te consilio sacerdotum fecit phale: se  
cuto uicel: non tpe suo: et non poterit  
plus pino uicel conuenire in urbibus:  
ne sacerdotio purificari tam. **C**u  
tauta fuit multitudine: qui milii non pu  
rificari conuderat palma: et tanta co  
pia uochinorum qui in multis laue sup  
pluerunt officium sacerdotum: et post pl  
ena sollemnizauit alio septem diebus.  
**H**ec dissperauit ecclisa: et continxit  
statuas: et lucos suandit: et cōfugit

serpentem cuius quæ fecerat moyses: cui usq; ad illud tempus fui sit adolebitur in celo: et per pulchritudinem suam in toto regno cœdron: et vocatur nomine eius: sed sapientiam nocturnam: quod impetravit deus ex eo. Quasi dicit. Die aperte q; filius ihesu: uere credite ad cultum trini. Quox quædam uina deus eius neglexerunt: quædam quæstæ in tenebris: uide: et postea ut dicitur: e capitulo inveniuntur. Hoc est q; a nigris aliis syriacis: ut leuæ et rora. Neque pueri latentes usq; ad garam: et os etimis non solum: et tunc custodiens usq; ad cumitate multitudinē: id est et pluvia: et uirginitas. Anno q; octoginta agnii ecclæsiæ ascensionis seminacherib rex alsyriæ in terra iudea: et cepit uictoriam eorum. Et misit ad eum ecclæsiæ ducos. Hoc est a me: et qd ipsolentis in terram. Et dixit eis rex alsyriæ tunc talcum argenteum et triginta aurum: et uenavit quod uocet eum. Cuius uobis inueniatur ecclæsia hanc sumam in thalamis domini: et lumen: regni laminas aurum: qd ut affiretur in valvis templi. Cuius uisus regi alsyriæ pœnitentiæ uerum fecit seminacherib inueniendos: et misit ad oblititudinem uulnus: et haran: et raplatur: et extra metans sit: uix a quaductu pulsu lugens: que est in via agnifullonis: qd ubi fullonis habuatur: et absulteretur cum aqua et terrores plausi. Cuius votaless regi ad colloquium: uolunt cur: sed misit ad eos archam pœnitentiarum: et iugis solvitur scriba et iordanus a conuictis: et loquatur ad eos raplatus vicebrave: est enim lamantis ut gaudium: uolunt. Sicut q; dicitur in filio yslae: q; fuluerat ad alsyrios et lus.

reparer ritu genitū: et nō est episcopus  
et aut. **H**ec dicit rex nūgus alcy-  
noꝝ ad te o fratre. **I**n q[uo]dūcūt  
autem tēlāne. **S**i rōtūdū in rege e-  
gyptio: nūtūs bātūlō aridūdū: li-  
spen pōis in tuo tuo: nūdū dy genitū  
et ult[er]ior: lūcaūtūr eos te mānū mēa.  
līspen pōis in p[ro]p[ri]o: tabo tibi duo  
milia equorū: nū potēs apud te fūcū  
alcalorū. **E**t cogabat nūm rapla-  
cū: ut loquens as syniac et nō iustitia:  
audiente p[ro]p[ri]o q[uo]d car[di]nālū mūnū. **C**ūcū  
clamauit raplatoꝝ emā ad p[ro]p[ri]o. **D**ic  
rex magiꝝ alcynoꝝ. **F**aute mūm q[uo]d  
vobis vnde cūcū ne comitatis strada-  
vra: et bibant vnuia mām. **E**gred-  
iū ad me: et vnuia bōle vnuis dou-  
venia ad vos: et cūstātā vos in mā q[uo]d  
est lūmūs v[er]e. **L**ūgū rūmūlūtū nūm  
comitatis itas ad rechya ſadie  
rex vnuia ſua: et querens et lac-  
co: et ingressus est domū dñi et mi-  
lit[er] vnuia mūtūs et ſicut ſe ſanctu-  
nūs optoſ ſanctoſ ad vnuia dūtū. **H**ec duit rechya. **D**ios he-dūcū  
tribulacionis nūm: et intercipiōris dū-  
ne. **D**ra p[er] reliquias ult[er]ior: ſe fore ſas  
audiat blaphemā raplatoꝝ: et bi-  
dice. **E**t rūdūt plauas. **H**ec duit do-  
minū rechye. **N**on timet. **E**t ego  
nūtūtū regi alcynoꝝ ſpū: et audie-  
nūtūtū et rancorū ſe rancorū ſua: et  
iugūtū ſe gladio in ſua ſua. **E**t rūdūt  
ſe raplatoꝝ a uelū: et ſicut regi  
alcynoꝝ expugnante lombā. **C**ū  
luite aut rex ad egyptū expugnatū:  
ut tūmp̄ans redire ad expugnatū  
tūlūtū ſe et rancorū ſua. **C**ūcū obſ-  
eruit p[er]fūlūtū: audiuit tharachan  
regan etiopie cū multo caru-  
tūtū ſe amarūlū egyptū. **E**t co-

# Hagii.

turatus rex duxit iheracham lac  
tore esse multum: et rex non dimic  
aret cum eo. Et redit in iheracham obli  
vit apelam. **E**rodotus in caulis alia  
redimus sui tradidit. **D**ramon uero regis e  
gyptiorum ad tam multitudinem locorum in  
una nocte comedere contum acutum in cas  
ta eius: et sicut ab aliis locis. Et di  
xit capitani in armis multitudine non iher  
usalem: et lemnachem redire ad curiam  
de egypto. **V**eracum autem redire lemn  
achem de egypto in iheracham sicut sicut q  
sequitur non pessima. **D**e lugis tri  
um egredi finior q̄ p̄dixit plauas.  
**L**et lemnachem istam ut nū  
erit in egypti militi exchy  
rias exercitibus et rōmianis platas: di  
ces q̄ quis sit non possit cu libidine  
de numeris sum. **C**um altitudine exchyri  
tum dū: et ex parte lerias corā dū:  
oraure dicit. **D**icit deus isti: audi ora  
ba lemnachem: quibus exibuerat te nobis:  
salua nos oblatio de manu ipsius. **C**um  
multas ploras ad exchyriam: ligulatō  
et verba dū: ad lemnachem in hunc  
modum. **S**pacerat te lemnachem uirgo si  
la horum: inueniens caput post regnum  
tuum in lugens. **E**xprobabat hoc iherach  
umbus tuus assumpisti: q̄ vaste hab  
uimus sed ex dubius si quis q̄ plati  
mani illud: et nūc adduci: id est ego  
q̄ ab extremo despiciunt: q̄ sic flagella  
cum peractis: nūc impileui: ego auctor  
fui tu multo. **P**onam magis amulū in  
naturis tuis: latus sit bivalvo: et cha  
mū in labiis tuis: latus sit equo: et re  
ducta te in terrā tua. **C**um addidisse  
ibi sua ploras ad exchyriam dicas. **T**ibi  
autem exchyriam hoc est lugum liberacionis  
te. **C**omo dū credo a te lemnache  
m non rediremus. **E**go autem p̄dico ubi

quid facies hoc anno: et q̄d secundum: ut  
sū virtus ipsa: laas uenī: et q̄d p̄dū  
de terro. **C**oncede hoc anno q̄d impere  
ris: ut sedis plaua que sponte ualori  
tur: ut sedis lemnagura que prīus  
leuatas. **I**nnuimur in missione truc  
tum: et alij: et vastauant legatos vi  
nas et olentes: sed quedā ut vngu  
les equorū calmarū eualeant. **V**u  
dimur lemnagura. **C**oncede que p̄s  
laas. **E**nā te cōculans q̄d sponte  
te gressauerit: ut q̄bus duc plauas  
**C**oncede que sponte ualorem. **E**nā m̄  
plorant agorū lemnachem: con  
gregauant lobi videntes virtutem: et  
repoluerant in iheracham. **D**e q̄bus dicit  
labor regum. **C**oncede q̄d impere. **P**er  
te secundū anno concedit que sponte  
ualorem: ut sedis plaua pons velut  
q̄d item est. **A**ctuū cui anno dū mo  
raret lemnachem in egypto: q̄d tele  
runt ei p̄dā virtutem: multiplicant  
eis dūs habūtam: que sponte gigant  
humis. **P**onam in remano anno fugato  
hoste leoni: lemnachem incepit et conc  
dit: et nūc te exchyriam egreditur: et  
q̄d saluam: et te monte sponte et ob  
sequiū et te domo intra: multa radi  
te dorsum: et faciet fructū sursum.  
**P**lumule arboreo loquuntur que q̄d p  
funduntur fugit radiis: et rōmio copolino  
et aliis tūc fructū. **E**t leonis.  
**M**ultando p̄s que fugit te intra en  
fāce hosti: et regnū te in exchyriam ut  
saluantur: fugato hoste redire in ex  
chyriam: et populabimur: id est multi  
pliabimur tamen. **H**oc audito gauius  
et exchyrius: et te consilio plarie et la  
paciū: obturauit caputa boum et  
vobis et exchyriam aquā in uata: ut certa  
res alij inveniatur aq̄z habūtam.

**E**cce obnubilus etchyas superne fons  
aquaui gyrou et aueris eos subire ad  
ostenditibus tenuid: ut illud plausa  
uimur. **S**icut ena an fons hunc qui  
fragm in quo colliguntur aquae: et rite  
uareut tenuib in vili obsidio. **E**t le  
tendit cypophauis ad fons plauis capio  
luis lolum egeste itaq te tunc hunc.  
**H**oc at fragm vocat in euangelio na  
ritorua hunc. **D**e fuga sanachrib.

**E**nca est aut post annis redit  
sanachrib ex egypcio. Et cu  
vastasse uita tam in sedi  
yehu: seu in ent nocte agelus dñi p  
assit in castis assyriis temo octo  
gymquies milia. Et tunc sanache  
rib fugit in terram vnu tam in ante  
yehu: et redit in umbram. Et cu ad  
iret in caplo nephrae deuili suu ac  
traedet et sceleris sui eius proesse  
uit ei gladio: et fugient in arach  
pe et auencie capite et ubere ad  
radue uides tauri: p quā fluit arax  
es: et reguauerit eo filius eius alla  
midon. Indignata erant filii maioros  
in patre: q tauri mortuatu perficunt  
cis in ipse: eo q magis diligeret ilius  
manus q psonū. **I**n hoc ab ostendit  
est sanachrib usq plo q parac  
dio fuoy nesciatis sit. Porro vero  
solum uideentes fragm holmū: e  
grelli sit et spolauerit tali. Spo  
lia uel monuox tollentur: gressor  
et eis puluerit tam: nā ignis dñi  
lanciat eoz caducu mittereantur.  
**C**um hebra capte et barba ca  
sau ab agelo in ignominia: et ipse  
tu illud plauis. In die illa rati noua  
cula in ege assyriox capte barbarum  
**E**tchyas de regrelli solis.  
aut post iopinabili. et mare

dubile triumphi. **L**uce lebri iosephini  
q plo tuo hostias molasses: nō in  
digne est grās. **N**ā et alio datus q  
et cantu nō canantur: sicut in dñi  
modi facte cōsuetudine p̄s: et p̄p̄a  
egrotauit ulix ad mortem. **E**t uenit ad  
eū plauis et ait. **H**ec diu dñs. Di  
pone domini me: q moritur in eti  
uices. **C**ontristans etchyas eo q  
filiu nō habet nō q domini relinquit d  
solatia: sed ne forte tristitia in co  
misso frā tenuid te xpo. **E**t conuersus  
ad parietem fleuit amare: fons ne lac  
cū orato: et ne astantes lacrimas  
cū vestre: ut forte ad parietem ponens  
capu uir quā cubabat: et q u pon  
cū ascensu non ponat ad ostendit lat  
te ad facie eius orante dico. **O**stendo  
dñe membra quā abulaucta rota re  
in veritate. **C**u dñe. **E**t si uincem  
ui parte: ne penit apud te que fra  
toria me. **P**oro aūq̄ egredit plu  
ias media p̄ca eti: dñe ad cu  
dñs. **N**edi et die exchy. **H**ec dñe  
dñs tens tenuid p̄s tu. **A**ndim ora  
cionē tuā: et vidi lacrimā tuā. **E**t  
languit te: die tertio ascends in tem  
plū. **D**iebus mis ad tam quidam  
anos. **D**e manū regis assyriom cu  
reditim times liberabo te: et uen  
hāc p̄ter me et p̄ter tenuid tam me  
nū. **M**ic apparet q manasses nō dū  
natus erat q post morē p̄s cu ry  
nau capillar duotem erat amor  
Et aut etchyas. **D**o cur signi qd  
dñs sanabro me. **C**u plauis. **D**is  
ut ascends uis gratiarum tecum  
is in horologio: ul ut gradat uic  
tar tenuid gradibus. **E**rat cu ho  
ra die drama: et uulb gnomonis:  
id est semicirculi. tenuit p̄tem

# Begum.

luna. **D**einde ergo regi optione luna  
signi. **N**isi expositio tunc quoniam dupla  
intellige. **O**nus velle qui solitare pspa  
cum non horari immobilio ut redire  
ad eam. et ita inveniatur. **D**icitur  
quoniam etiam in solitu immobilem redire duo  
etiam dies dico. **T**unc hore. **H**uc lai  
sum colubratus hebreus dicens. **D**is ut  
sit umbra tunc luna; et ut renata.  
**D**icula latum obuiat hunc quod scire  
In lacra pagina obius habet ne puer  
lus ab omnibus ad orientem ducatur  
ascensus; puerulus in contraria decen  
sus. **A**scensus autem iste solis duplia  
erit intelligi utque gratitatem et cou  
to motu. et punctum terminus linea in qua  
iam erit ad orientem recessus; et a po  
to vii pino ortu passerat in monachum  
reducere ad punctum terminus hore in quo  
fuit iurius utque in monachum sed punc  
tum orientis reducere et in gratitatem  
ad punctum terminus hore ferre. **I**n yslai  
a quoque de reditu solis ad orientem tam  
agitur ut non de alio latu umbra. **D**enip  
tamquam lug librum regum sic exponitur. **D**is  
ut ascensus umbra tunc luna; puer  
lo sole lug terrena; ypsilon plaga  
obius orant lumen cordie et noctis id  
est cum aquino latere oculis. sub terra  
pudore soler; et hoc coperias recte horis  
statu retinet ad locum ubi nunc est et co  
pianat die isti. **E**t legitur ex difficultate  
iustis ut redire solitare ad orientem. **S**i cui  
statu: annu caule nali posse asservi.  
**V**idetur quod in alio que factum fuerat  
lumen sub iudea signum mandatum cle  
gitur; et statu sol trans in orientem retra  
bus et per terram lumen et quod in dictum  
lumen. **C**um tunc ypsilonas affterent mal  
ta lumen; et cathaplasmata super  
vulnus eius; hebreus magus prie di

Et sicut ultus eius. Quia suspicimur  
fuisse apostolus: tuus laus in artis  
suspiciunt puerorum laus consiliis.  
Porro aquila synodus et theo-  
ratus regum eorum fuisse dicitur: qui  
quod dulcia ut sapientia vel aperta co-  
traria perirent: et ita tua pietas und  
strata est: et per nos lauras ab  
restauit. Et rionaliter eccliyas et ter-  
ra die alcultus in capitulo suo. Ego  
dixi domini in diuidio dicam in te:  
Id est ubi ergo sunt penes me cognitum i  
diuidio dicam in te: id est poras  
misterii: id est modum suspiriorum lobore  
qua exspectabam dictum ad inferos.  
Et dum hoc cogitans huius a te orando  
restitutus amor meorum: ut plus me vel-  
les prius tamquam a te primus. Et quae  
canticum eccliyae primitus loquaciter  
tenuit clam. Hoc eccliyae loquax uite.  
Sed nulus est in平原: scriptura cer-  
tare regis uite. Nam in hoc canticu  
narratio tamen que cognitum est uer-  
itas dum ergo tollit. Et non errat  
in eo nisi duobus vobis tibi: Do-  
mine nunc responde. Domine la-  
tua me fac. **De morte eccliyae.**  
Nihil tamen misericordia uocat  
filium babylonis rex: Iudea et iudei  
ad eccliyam petens ut eius locum  
est et amicus. Nam in tenebris incedit  
et rex babyloniorum redirentur mo-  
nachus regis assyriorum sub allora-  
tach ne erat lumen eo. Propterea tu cal-  
igatius hunc credit: hec fuisse. Cal-  
igatius uigebatur in astronomia nec poter-  
ant uincere lobum ante lumen: qui dice-  
bat in duplum pueris fuerat: et tu  
audirebas hoc: ut regis morosum mori-  
fuis es: et inuenisti ad eum ut salutarem  
te ea veritate. Pratica caligi adtra

bant solo et nesciunt regi munera ut  
videtur hoīe q̄ deus corū honorare  
rat. Et letans est ezechias in aduen  
tiū eoz et mā claus est in aio suo.  
ne fuit in domo sua uerū in dī p̄tate  
sua q̄ uō oīder̄ es. Et dñm domū aōm  
quā quā tradūt fuisse cēllā aromati  
cū in cōplo dñi in qd̄ m̄ duc̄ ḡtates  
uclās erat. Scđm ep̄phām vō dō  
mūs erat longissima loba tra. quā se  
at salomon exeta rēcipiōne p̄s lui  
cōm̄oneū hō. Erat occulta et ornata  
cōpolichē longe a uiritate q̄ dyp̄z  
di ab uīnūs p̄lō nō poterat pluri  
bus quoq̄ sacerdotib⁹ ignota erat.  
Hic q̄ poluit rex auctū et aromata  
de cypriōna erat que aduetā. Tu e  
a post lep̄chē regū erat et lep̄chē  
pontifici et postremo lep̄chē  
p̄fetari. Hoc learetū dauid et se  
lōmōis ezechias gerit⁹ dauidū  
et ossa patrīa conseruauit. Et p̄  
seuia p̄fhanorū et ab ip̄o die s̄cī  
hs fāis erat. Horo cū abiisse le  
gran̄ uenit ylaus ad regē et ait.  
Dī dixerit mihi isti zō dñi uocarū,  
ad te. Qui cū iudicasset ei qd̄ glīc  
rānt. Dixerit ylaus. Hoc dñe dñs.  
Ecce dico uenient et auctū in babylōnē  
om̄ia que sunt in domo tua et  
que absconseruant p̄ces tui. sed et de  
filiis tuis cūt cūmūt in palacio ī  
ḡo babylonis. Hoc impletū et fa  
vilear̄ hebra in diuide et loq̄o a  
q̄ cū iorachpi filii ioh̄e capta sunt. Et  
verus credunt eos cūmūhos fuisse  
nō corpe sed mente. Et mōr̄ ezechias.  
Honors est seruo dñi. sit par et vici  
tas in diebus meis. Et tōmūnt eze  
chias cum p̄ibus suis et celebrat  
exequias eius viuūlus uita et lepe

uerūt cum sup̄ lep̄chē filioz dñi  
est amictus lep̄chē tētū et  
a p̄tate q̄ coluit dñi. Ip̄e aut̄ sic cō  
mendat in libro regū. Non fuit sum  
a noīz aū cū. noīz post de cūtis regi  
bus uita. In hoc scriptū dauid: q̄ nō  
dñi cāt sub eo regū uita. Si q̄rō  
te ioh̄a dñm? q̄ ioh̄as melior fuit  
eo. sed iste p̄ponit in hoc q̄ magni  
tans et p̄claro bellorū titulus et q̄  
tra iudicata dñs frāt p̄ eo: regellū  
solus. addicioneā auōrū. Sinḡe hōli  
um p̄ angelūm. **Iuadina.**

**T**ribus exētive syrahūla et trah  
ua in Syria conditū fuit. Honoriū  
lucis et p̄p̄o lūplo. Et ex mille vni.  
Curis qui sub lūplo regē lūplo  
romulū faubār̄ dētōs appellaunt. C  
tī eleḡ sc̄es quos ap̄stolat p̄s. Ho  
mulus apud palūdē capre rūsi com  
paruit. et lūplo lūplo q̄uā noīc  
cōlūratus est post romulū. sc̄es p̄o  
ti singuli p̄ q̄nos dies cōmpublā p̄  
erūt p̄ annū. fere et dāmū. qd̄ reg  
ū ap̄ellanū est utr̄ tūpus. Cur sc̄e  
dus a romulo regiūt mūmāp  
pilus q̄ p̄dictos sc̄es lūplos app  
ellaunt. Hic p̄imus milib⁹ rōgām̄ d  
io. idē imperiale largitione in lu  
i p̄inotione. Iamātū et febrātū  
āno addidit fundamēta capitolij et  
ibilla crux clavū. **De obūm̄ māll̄**

**D**icit ezechias et obūm̄ ylaus.  
Regiūt manasses filius d  
p̄ eo. Duotū ānoz cūt cū  
regiūt ap̄selle. et quāq̄a q̄z  
ānis regiūt in yhesu. Et fort uia  
in corā dñi: edificiūt ecclā q̄ dī  
lūpauāt p̄ eius et exēt acis ual  
et lucos. et genūt alia alia  
cēli. in duobus annis tūpli. et p̄m̄

**in corona. plus precia gloriose specie  
ut in loco predicio: ut etiam oribus ei  
post mortem idcirco quia aque baptis-  
o pomerit. **D**omine manalle.**

**D**omi nis agit dñs ad ductus na  
vatis regē babyloniorū q̄ depo  
nūtūs ēt uide et manastū  
dolomūp̄. māre uī babylōnū: et p̄l  
bus attīnēt torūm̄. Et intelligat  
manastūs yācēt de unū dñs agit p̄e  
tūm̄. Et eritūt orant ad dñm̄ et in  
seruit dñs redūt eū uī regūm̄ suū.  
Qui cū vālēt hercolomū. reclamū  
tūla lūos et amas que fecerāt na uī  
mārōz p̄oy uichil lugeler: et restitu  
tū cultū dñm̄ hanc p̄us: et p̄lēt dñp̄m̄  
agē dōm̄. Et sic a p̄or cōmūlāde  
immar̄ et: ut nō lūe gūdi adūna  
tione vātū agit brām̄. Mūros c̄ti  
urans et mūros: et autūmūralia ul  
ta immūnāc tūcūnūt. Et mortuū  
est manastūs et sepultūs uī odo ro  
mūs lūe uī odo azazū. Et regūa  
uit amūd fūr̄ eūs p̄ eo. In adīnas.

**N**ec dibus manans hybla et  
fata clamat in fano: nū et lampy-  
dum est. Partem tamen tibi  
derit. Glauca de chos insula pa-  
nus ferri glauca: id est lamina ex-  
cogitata. Ceteris conanor ex-  
tullins hostilium. **H**ec pī regū rō  
norū purpura et saib' vlas est: q  
post longā pāc' bella regant: abba-  
nos vegetus furvates māc' ulgi  
ad iohann' et abdicto mōte celo am-  
pliatio vīcē: tantū in domo sua fa-  
mine flāgū. **D**e amon et cō-

**P**ro amo amon viginti duoz  
annoz car n regnac repiser  
et duob' annis regunt in ap  
rusale: scopia qta dicitur d' uocatio,

Cum fecerat malum coram duobus: sicut p[ro]p[ter]i sui  
in inimicitate sua ferme. Et terentem  
a misericordia seru[er]i sui: et interficeret eum i[n]  
tempore sua. Propterea ait paulus eos q[uod] in  
fermata regis: et spculantur cu[m] p[re]dicto su  
o: et clamant libi regis postquam filium  
eius p[ro]p[ter]i eo. Dico autem iohannes etiam cu[m]  
regnare cepit: et regnum tuum au  
to regnauerit in diebus: et abundaverit  
per omnes vias terrarum p[ro]p[ter]i sui: non tamen  
ut ad extirpationem neque ad similitudinem. Et  
in quarto anno regni sui: q[uod] est a duode  
cimis etatis ut dicitur iosephus: p[re]dicta  
re et iustitia iurabilis in se iam remo  
strabat. Nam p[ro]p[ter]i reuocabat ab  
ydotam: et ope sua velut sanctor  
emendabat. Porro anno regni sui de  
tano: oculi cuncti et p[re]mias a cultu  
ydotorum p[ro]magis: ut nullum velut  
ydotatum caperet. Scrutabatur enim do  
mos: ne qd latentes renuncie suspiciatur:  
et in viaq[ue] multa colunt iustitia regis  
sic sue medianam. Namque in tota p[ro]p  
teria ut deferent ad reparacionem tem  
plici: immunda p[ro]p[ter]a sua voluntate multos  
q[ui]: et p[ro]p[ter]i hinc op[er]e velut hinc facie  
totem magnum: et amaryllis q[uod] est su  
a p[re]cinctio: et lapham fructu: et fructu  
repano q[uod] est fructu: et indilante. Ne  
rōrum in gallopomoidē dicit arthuri  
ducta te nōp[ro]p[ter]o in diebus achaz p[ro]  
dolis positis in nōp[ro]p[ter]o: et fuit in domo  
selimi patru[er]e thymy: p[ro]p[ter]a quoniam  
viri olte: q[uod] est habuimus in scāna mālio  
ne nōp[ro]p[ter]a ad iohannem. **De iherusalem.**

**H**omo tertioduino regni iohann  
e exordius et p[ro]p[ter]a q[ua]ntum  
filius helichryse et sanctus don  
natofor in tra beatae my: etio ab  
urbe miliano: et p[ro]p[ter]a uolop[er] ad cu  
sionē v[er]bis q[ua]draginta annis et uno-

p[ro]p[ter]a illud regis q[uod] in egypto p[ro]p[ter]a pha[ra]o  
in tra my: Et cu[m] p[ro]p[ter]a d[omi]no et d[omi]n[us]  
p[ro]p[ter]a in grecis tediit. Cum cum  
dimiserit. **N**on d[omi]n[u]s te nōp[ro]p[ter]o loq[ue]re  
p[ro]p[ter]a ego sum: unius d[omi]ni manu[er]is  
et regis os eius et ar. **E**cce tedi obla  
mica in ore tuo. Et nōp[ro]p[ter]a atole  
tus ap[er]t[us] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. **N**ec cu[m]  
lungens et frequens trans in porto  
m[un]dos d[omi]n[u]s et in armis t[ri]pli d[omi]n[u]s et  
d[omi]n[u]s signo cibos meos iherusalem q[uod] p[ro]p[ter]  
cebar: p[ro]p[ter]o signo significavit et au  
tor[em] illius ciborum d[omi]n[u]s. **D**icitur autem q[uod]  
q[uod] fuit vigilans cu[m] uirga: ut impuni  
ficaret dormientes. **S**ic cu[m] d[omi]n[u]s in vi  
gilabat ad praecepsū p[ro]p[ter]a sui sui. **D**e  
cundo vero signo o[ste]ndit et d[omi]n[u]s quo  
nōp[ro]p[ter]o adhuc videtur: p[ro]p[ter]a lucis  
a facie aquilonis et auro. **A**et agnus  
panderit d[omi]n[u]s malum signo haec  
res h[ab]ent: id est a chaldis q[uod] uera  
luci lucili ab aquiloni vtrum h[ab]et  
duas miliones vidit sub iohanne: et  
via in oriente est. **D**atus tunc p[ro]p[ter]a  
sub alijs regibus videtur cu[m] hanc et  
tunc que sequitur: **N**on tunc cu[m] vili  
one o[ste]ndit et d[omi]n[u]s causa crucis:  
ne fuit hec velio p[ro]magis et  
corpolis. **D**icitur cu[m] d[omi]n[u]s ut collat  
lumbare lumen: et abscondit illud signo  
euphrateu[m] et post multos dies et  
multato d[omi]n[u]s renescens: iherusalem illud p[ro]  
tegunt: et nulli v[er]bi ap[er]ti. **E**t an  
et d[omi]n[u]s. **S**icut adhuc lumen ad i[n]  
bos viri: sic adglutinatur in domi  
n[u]s et rota uita. **P**er q[uod] recollecta  
me formando post dies alios: qui  
punctatim tunc euphrateu[m] capitata.  
**I**lligat h[ab]entur signis longis et rotundis.  
**D**uo octa. **D**e manao d[omi]n[u]s  
noderimo anno treronomi.

# Hegum.

regi iohse. pcam iohas hclipe sa-  
mitur ut resum parvus que oblate  
fuerit ad regi ipsatione collare et ce-  
fuerit in vasa ad uisitam dñi. Cuius  
iachys dia diligens sumatur.  
Iuicet libri moysi in caplo. forte et  
pum arachia et iuicent deuonorum  
que moyses epom fecerat in eaco  
miste ei regi p manu laphan. Et  
in legi set coram regi: sedi tibi vel  
tincta sua. Audiret eum maledic-  
tus scriptus in iisquelloribus legis.  
et tribus dominatibus dñi. qd si se-  
cunt ydola ecce eos te tara quia de-  
trahit: sicut accaret amorous a  
facie domini. Et mirabat iohas qd ab  
hunc exiit in terram et vocabat iuuicere  
caputum. Cui pcpit hec ipse et  
vix pridem: ut colueretur dñm.  
sux se et huc pslm suu. Qui desen-  
travit ad oldum pferillam: mox  
scilicet qui dabantur in herlin in se-  
cunda: id est in secundo auburni mii  
qd fecerat exchyphus: te quo dñe lo-  
phophorus et olivarius a sedi. forte  
uero iuuicent ihesuynum: ut potius  
nullus monachus adiutor erat. Et tu-  
dit ola. Hoc dux dñs. Ecce addu-  
cam mala: que scripta sunt in libro  
legis sup locu hile: et sup habuato  
re eius: qd iuuicent me in cunctis  
opibus inimicu suis. Huiusmodi  
indignatio mea: et id detinguebit.  
Regi autem qui misit nos dicens.  
Hoc dux dñs. P eo qd audisti ver-  
ba voluminis et pterrum est cor tu-  
um: et humiliatus es. Differat hinc  
mala: nec fieri in dictis tuis: et  
colligam te ad ptes tuos in pacem  
qd non est intelligendum te pacem  
tuis regis. Ipse enim omnis est a pma

raone: sed te pacem pslm: atque pma qd i  
fener pslm que conuictus fuit. Dñs  
audiret iuuicem regi in oculi primam.  
Aggrauit oculi pslm in herlin: et istas  
sup gradus legi auctis audiens  
dia verba libri: et prouul sedis cora-  
duo compit omnis latitentia pro-  
rare: ut leges moysas p omnia custo-  
diantur. Et teleuit araphus et uale-  
ficios ocs: et dia vestigia ydolatrie  
recepit in pulucre: et vestigia qd am  
sepens erat: qd contumacit exchy-  
phorus hoc in plogo lophophore legi  
tibi iohas contraxisse erat: et conta-  
minauit exchela: et valle thophore  
et ignem moloch. forte ossa mortu-  
orū obiq spartis vel qd uer alia i  
uinitas: ut potius abducibilis qd  
vndabilis locus appareret. Equos  
qd solis et curvis quos impunxit  
regis inde in uniuersi capl: utq; ore  
dñi nachannulat amiculi: pcam  
detrahit. Ferant ibi uicti ydolum  
solis: quasi pueri imberbant: quia  
nulli patitur leuani sed condire re-  
nominatur. Ferant et ei equos et car-  
ruas: pcam qd in hunc modu hdy  
am rithusset. Et alterius ipse in  
belvel: sup altare qd fecerat ihesu  
boam: conbusit ossa sacerdotum exca-  
lorum: ppteram: eruta te sepulchris ex-  
celso: myra ibi abdon: ppter. En-  
ims nulli ai legillier in sepulchro  
ppicit ne mouerent ossa eius: nec  
erat illius ai quo sepulchris fuit.  
Dñpm fecit in exchela latarie et  
in verbibus manus: ephyntur  
et hymen: usq; in septimali: et  
la de timulus excheliorum curia sup  
altaria conburitos: tam ossa: qd  
altaria in pulucre rediguntur. Hor

predicium cruce de iohva aū annos quatu  
ros: quadraginta et viii. Et iherusalem  
in iherusalem fecit phale: rōnorās ad al  
lud eāt filios iste: q̄ caputum ac  
brux aliquo mō effugient: ut mā  
te caputum aquo calu redicant: et  
traditur et eas habuisse ad undicium  
milia iherusalem. Non est tunc pha  
se tale a diebus iherusalem. In palypo  
menon legitur a diebus saimilis.  
qd posset dia vicio scriptor tunc et lop  
tū et saimilis et salomonis: mī id  
q̄m in iherusalem legitur. Potest ergo  
iherig q̄ saimilis fecit phale: mā  
si in hystoria nō legitur. Ex autem  
duces fecerunt phale occidū est: q̄ moy  
ses et iherusalem fecerunt. Et tunc est  
phale in iherusalem in octauocento anno  
regni iherusalem. **D**icitur iherusalem.

**I**n diebus eius ascendit pharaonach  
o ab agnominē rex egypti cōm̄ regē al  
lyonum. Adiuerat cū ētā abdicationē  
q̄ medi et babylonis a monarχia  
eius recesserant: et cōstipuit q̄ de fa  
ciū posset obtineb̄ iherā. Pmo aggred  
iū erat regē adremon: q̄ tunc regna  
bat in charcas. Declinavit ergo ioh  
nas in occursum eius: phabē ne  
rālū faciat p̄ iherā. Et multe phara  
o ad iherusalem ducuntur. Caudū et tibi  
ret iherā. Non adiuerat te venio: ad en  
piriacē p̄paro. Visit me d̄ ad iheros.  
lme me ne deus q̄ meū est iheres  
te. Et nō acquicuit iohnas sed cū regē  
adremon cōponeret auctor: ut dū  
cānt adiuerus pharaonē. Et forte  
dū cōfūset a curia in curia: q̄ seque  
tur eū more regio: dorsus et a sagre  
trāns in campo iagedon. Et plau  
cū insolubilitate adremon rōm̄ cū eoz  
an iher. Vnde illud dām̄ est. Ent plac

tus sicut plancius adremon. Tradit  
autē q̄ ut arborē et fonte oculis su  
is que statim eruerunt. Et remansit  
in iherusalem et sepulturā in manuolo po  
tū luoy: et plauit cū vīnūlū vīd  
et iherusalem et marie vīnypas: q̄ sup et  
terras lassit trans lāmentibulos.  
Quo lete sola cūrātā plēr̄ plo et c  
rā. Q̄ibus urbānū cūrōrū et cū  
tarib⁹ sup cūrātās iheryle: et lōgis  
iheris in iherusalem sup iheraym̄ os repli  
tabant. Q̄ibus postea sup addidū  
at iherypas alias lamentibulos sup  
cūrātās cūrātās. **I**n adiuerā.

**D**iebus iheryle q̄ērū romanorū  
ex auxiliis martius iherāne uigis  
et fūla: adiuerūtū mōntū et iherā  
iherānū verbū addidūtū lūgū māt̄ loyo  
deīm ab uerbū iherānū. Hostiā cu  
rātē condidit: orationē redonē p̄mū  
gratia uila est. Cūrātā cōmōdū ex iher  
quīus p̄scus: q̄ come cūmēdū  
uit iheros et cloacas et capitūlū et  
trāx̄: lūdos romanos iherūtū. Iy  
ou a daphne in iherānū dīpōtū.

**R**āte iherolas tres filios cha  
rūm̄ q̄ cōiheroyas: p̄mō  
iherānū vīgīm̄ et quīq̄ ānōrū et vītū  
autē iherazar: qui et sellū dūtūs et  
vīgīm̄ ānōrū: tēmū iherānū  
cūrātē oco ānōrū. Cūrē ergo p̄lē  
terre iherūlū būlū iherazar: et consti  
tū cum regē p̄ patrū luoy: q̄ iherūlū  
tēmū iherānū regnauerū in iherūlū.  
Nā ut diuit palypomēnō: dūtūs  
ix̄ egypti in iherusalem amōrū cū cōm̄  
polūtū iherānū tēt̄: cūrū talata  
aḡrū cō vīnū auri: et consti  
tū ḡm̄: p̄ eo tēt̄ cūs p̄mōḡtū et  
iheraz̄m̄ sibi iherānū: cō mītū

ro nocte vocuit eum iacobinus ut nunti  
 a uois signum de liberatione. Et dix  
 it lebanus iacobus in solo: sub spem hono  
 randi eum in egypto. Nam eum  
 in exiliis uinxerat eum: et lugit uulnus  
 in carceri in egypto. **De iacobino.**  
**I**deo iacobinus regnum cepit  
 et uictum auis regna:  
 ut in iherusalem et fecit malum coram domino:  
 uero dico que fecerant priores eius. Cuius  
 aquae eum uictas puerita communans  
 est et uictus. Et fugit iacobus in egyptum  
 militum post eum iacobinus et redire  
 se eum: et morte turpissima interfecit  
 eum. Anno quarto regni iacobini et  
 per regnum in babylone nabugod  
 nesor: qui uita rege egypti nuntia  
 que aus faciebat a reno egypti usque  
 ad finem apphetamine: et cibis egypti  
 omnes synan usque ad pelusium et  
 per pene uitram que est psalmus hunc. **Dox**  
 ro anno quarto iacobini locutus est  
 remyas ad oculum ipsius uita et ad cu  
 nos arditi dicens. **A**terro deum tuu  
 no solye locutus sum uobis uerba io  
 niana: et hodie est uerbum uerbi io  
 niani: et non auditis me. **P**recep  
 heter dico vobis. **A**dducti lemnis mei  
 nabugodonesor super eum habet et super  
 eos naciones que in circuitu eius sit:  
 et leuian regi babylonis leprosa  
 gina annis. Cuius impletu fuerunt in  
 in leprosa gina: uisitatio suu regnum  
 babylonis et super eum chaldeorum et  
 iudeorum coru: et ponit illam in solim  
 diuersi compatriotas: qui adiuvie pacem.  
**E**t mirabatur: quia mirabiliter loquebatur  
 haec et in principio regni iacobini  
 in sacra in atris templi et dicens  
 hoc dux domini tubo terrena habebam

sillo: qui fuit uulnus delictus: et uide  
 haec dabo in maledictione: aperte  
 rump eum factores et pueri: et ois plus  
 dicimus. **N**oste manuari. Et ascendit  
 de domo ipsius principes uita: et sedet  
 in porta domus domini: et accusabantur  
 interiuia factores et pueri. **C**um can  
 dit. **O**culi me dnis in pueris adiuu  
 locum eum. **E**cce in malibus uisitare  
 facite quod eum et in oculis uis. **E**t li  
 berauerunt eum principes a malibus puer  
 et niger armeni fuisse lapsum: due  
 res qd impetrarunt in dictis credidisse li  
 malia: pueri: et multi pueri in  
 dictis regni: nec aliud a regibus p  
 petruit: sed honorauit. **C**lausum  
 est interiuia principes ne publice p  
 dicaret. **D**icitur tunc dnis ad iher  
 usalem. **C**olle volumen: et scribo o  
 mia verba que locutus sum ubi ad  
 ilius uita et alias genues: a die  
 iohse usque ad diuin hanc. **E**t voca  
 uit spiritus baruch filium iherusalem: et  
 scripsi baruch et ore incepit omnia  
 sermones domini. **E**t dico ad eum iher  
 usalem. **C**lausus sum: ut valeo in  
 gredi domum domini. **I**ngredere ergo tu  
 et lego quod scripsi in die ierusalem: au  
 dicente pueri et uulnus quod uocauit de  
 amanibus suis. **E**t fecit baruch su  
 a propria et precepit yas leprosi lego  
 in domo domini. **F**actum est autem in au  
 no quinto iacobini in uilele nono  
 pomerie ierusalem omni pueri in he  
 rusalem: et uulnus qui confundebat  
 de uita: et lego baruch sermones  
 iherusalem: in locoru portu uone do  
 minus domini que supradicta est horola.  
**E**t cu audiisse fulvis granarie up  
 treas: descendit ad senioros et prin  
 cipes domus regis: qd sedebat in ga

zophyiano scribe. Qui cu[m] n[on] affer-  
as que audiuerat aduoauerit ad se  
panch. Et cu[m] legillar d[omi]na verba ro[ta]m  
as obsequuntur: et dixerim si. Absolu-  
dere tu et iheremias: et uero fuit ubi  
litis. Et ingrediunt ad regem q[uo]d sed-  
det in domo iheremati mensa nono:  
et posuit eam anna ro[ta] co[m] p[re]la pri-  
mis. Cuius legilis videtur sibi iherematis  
nre nos pagellas vel quinque ludit  
ut volumen scalpello scribe. et p[re]mit  
in igne datur volumen: q[ua]ntum tunc  
tradicimus. Et poplit rex leonis lu-  
is: ut cōp[er]citur iherematis et iheremay-  
am. D[omi]n[u]s autem abscondebat eos. Et dor-  
mivit d[omi]n[u]s ad iheremayam. Scribe rur-  
su[m] in volumen d[omi]nis sermones q[uo]d con-  
vulserat iheremym. et lux aditores plures:  
et p[ro]prie[te]t ea que dux d[omi]n[u]s eum iheremym.  
Non enim erat eo q[uo]d latrat lux solu[m] tamquam  
et cadaver eius erat ad eum p[re]dicie:  
et ad gemitum noctem. Non plangent  
cu[m] ve[rum] ve[rum] soror: id est no[n] plangent  
ve[rum] et soror: dicentes ve[rum] no[n] concre-  
pabunt et ve[rum] ne inducere: sepulturam  
eius levigant p[re]tulentes: et p[re]ciet  
tus est portas iheremal. De morte  
**iheremodotos** et morte iheremym.

**H**ec autem in anno octavo  
iheremodotos: ascenderunt  
iheremodotos in iheremam et depila-  
bant se. Hec abire sunt q[uo]d habu[n]t  
in tabernaculo sibi ab ho[mo]nibus: et  
menses absconderunt in iheremam. et abscon-  
derunt se: ut salinarent animas suas.  
Et dux d[omi]n[u]s ad iheremam. Nata et in-  
troduxit d[omi]nis iherematas in via et  
trauit thelemonum iheremam domini d[omi]ni.  
Et induxit eos in garophylianum cui  
ex euanus: et posuit coram eis cyp[her]os

et calicos plenos viui dicitur. H[ab]et  
viuin. Et ceterum. Non videntur q[uo]d  
iheremodotus filius iheremab[er] p[er] ut p[re]ce  
nobis dicens. Non videntur viuin-  
dos et vioreos o[ste]r. et filii in laupaciu[m]  
tum no[n] contabuntur. sanctu[m] no[n] lac-  
tis. viuens no[n] platab[er] in tabernac-  
ulo habu[n]tis tunc dicens: ut  
viam dicens milles lug[er]i q[uo]d pe-  
gauimus. Et tunc autem d[omi]n[u]s ad iheremam.  
Dic iheremodotus tecum iheremam. Her die  
d[omi]n[u]s. Namq[ue] non accipit[ur] dilatatio[n]is  
ut obediat[ur] iheremodotus iheremab[er] p[er]  
suo. Procula iheremab[er] lug[er] vos mala q[uo]d  
locutus sum. De surge vero iheremab[er]  
no[n] definet vir stans in conspectu meo.  
Pono autem abscondit[ur] iheremodotos  
lo[go]r in iheremam apud iheremym et liga-  
uit eum: et trahebat leoni in babylone  
ne[rum] et no[n] nobiles cu[m] eo. In iheremam vero ipso  
sum et iheremodotos: iheremab[er] et  
remulsi cu[m] in iheremam: sed oblati tra-  
ite leoni pueros te leonine regio. tam  
le[onis] et tres pueros. Et leonine a iher-  
emym trahit annis. Sed in iheremam  
ex egypto iheremus deinceps pugnat cum  
iheremodotos: negante ci[er]ebus  
q[uo]d pugnaret. Et abscondit[ur] ex ba-  
bylonis in iheremam: sub urestis  
iheremus in ea. Sed autem iheremodotus  
no[n] leonavit: sed iheremus somnissimus  
q[uo]d occidit[ur] via cu[m] rego iheremym:  
q[uo]d eam autem muros iherematus p[re]mis-  
se. Et q[uo]d no[n] leonavit a fure ho[mo]nibus:  
ato forte iheremus regi vocat eos  
lacticulos dicens. Et iheremus d[omi]n[u]s in  
iheremam lacticulos malorum: et in  
via et moscas et amoras ut depingat q[uo]d  
iheremus d[omi]n[u]s: et iheremata est au-  
tem: sit iheremus in corpe oscula con-  
legans: et no[n] p[ro]stoli q[uo]d volbeat cor-

**V**acuum.

144

**uareo.** *De Iherouya.*

**E**c constituit nabugodono[n]or  
b[ea]lu[us] ann[is] regie iacchym[us] iacch[us]  
i[n]p[er]t[er] equum le p[er]m[an]et. Dicere et  
eo[rum] ann[is] e[st] iacchym[us] cu[m] regu[m]e et  
p[er]s[ec]tor; et iacchym[us] m[on]stru[m]us et deo[rum] d[omi]no  
regu[m]e. Nam cu[m] constulit[ur] nabugodo[n]or  
mon[ster]ium ne iacchym[us] uetus pa-  
r[er]e u[er]o adiutat egyptiis m[on]stru[m]is et et  
regu[m]e addit[us] cu[m] e[st] et u[er]o et ob  
lato[rum] ann[is]. Sed ad uoc[em] iherouya q[ui]s  
ius est iacchym[us] ad e[st] cu[m] u[er]o et omni  
omo[rum] sua; et p[er]cipibus eius. Et sus  
cipit eos ex babylonia anno regu[m]  
li octauo et nullu[m] u[er]a uala au-  
ma te domo d[omi]ni et thalamos domi  
regi et r[ati]ficiu[m] in babyloni[us] cu[m] re  
ge et n[on]c eius de domo regis exire  
duo milia et p[er]cipibus et v[er]is co-  
bustis sept[em] milia arachnes. et idu  
milia mille in summa q[ui] tota miliu[m]  
et quos e[st] in iacchotane. et exchy  
ci et ex aliis annis te g[ra]m scardu[m].  
H[ab]et[ur] in iherouya vele q[ui]a duos  
litteros coulsumpli[er]e de sumis verbis q[ui]  
adua: q[ui] reliquit in iuda. Ita quia  
spore se tradidit[ur] p[er] ueni sui t[er]rit  
inganno inter alii u[er]o q[ui] a violentia  
naturar[um] p[re]ce diuinit[er] captiuas  
ute. In hac militiagradu se, ab or  
tu suo regu[m] nabugodono[n]or q[ui]  
in nichilote ualeat leprotaginta anno  
capitulans. *De Leptena.*